

Poulaho, roi des lles des Amis

Robert Benard (1734-17..?)



Catégorie de l'œuvre : Œuvres iconographiques

1785 Date:

Note: Estampe

Arts graphiques Domaines:

Éditions de Poulaho, roi des Iles des Amis (1 ressources dans data.bnf.fr)

60

Images (1)

[Poulaho, roi des Iles des , Robert Benard

Amisl (1785) (1734-17..?), Robert Benard (1734-17..?), [Paris] : [Hôtel de Thou] , [1785]

data.bnf.fr



Personnes ou collectivités en relation avec Poulaho, roi des lles des Amis (2 ressources dans data.bnf.fr)

Graveur (1)	
Robert Benard (1734-17?)	3
Directeur d'atelier (1)	
Robert Benard (1734-17?)	3 9

Voir aussi (1 ressources dans data.bnf.fr)

À la BnF (1)

Notice correspondante dans Catalogue général